CONVOCAÇÃO GERAL XIII            Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o
Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,
Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista, para

atuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios (Zonas
Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO RESERVA

referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO
CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

CONVOCAÇÃO GERAL XIII            Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

TERÇA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                  31/05/2016

AMAPÁ  - LARANJAL DO JARI - MACAPÁ URBANO   -   MACAPÁ RURAL     -     MAZAGÃO    -     OIAPOQUE    -  PORTO
GRANDE  -    SANTANA URBANA -  SANTANA RURAL  -  SERRA DO NAVIO     -    TARTARUGALZINHO

CUIDADOR

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

386173 ELIZABETH FERNANDES BARBOSA CUIDADOR PNE AMAPÁ 84 CADASTRO RESERVA

382892 MARTA IRES DE LIMA PEREIRA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

384059 IVONI DO ESPIRITO SANTO GALVAO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

390184 ELINALVA MACIEL VIDAL CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

389544 OSVADINO NASCIMENTO DE SOUZA FILHO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

382199 REINALDO DA CAMARA DO NASCIMENTO CUIDADOR AFRO MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

389879 TATIANA PATRICIA LOPES PICANÇO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

386808 PAULO RONALDO AMARAL NUNES CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 60 CADASTRO RESERVA

384994 ILENY JANY MEDEIROS LOBATO DE ALMEIDA CUIDADOR PNE MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

385581 JOSE ROBERTO BRITO CUIDADOR PNE MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

388787 ELSANGELA LACERDA TAVARESI CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIII            Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

379672 EZEQUIEL FERREIRA DE ALMEIDA CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 62 CADASTRO RESERVA

380921 JANETE GONÇALVES CABRAL CUIDADOR PNE MAZAGÃO 62 CADASTRO RESERVA

390294 ÂNGELA MARIA OLIVEIRA RODRIGUES CUIDADOR A.CONC OIAPOQUE 70 CADASTRO RESERVA

382476 GILDSLEIA KAROLINE DO NASCIMENTO DE SOUSA CUIDADOR A.CONC SANTANA 70 CADASTRO RESERVA

386910 TAMIRYS CAMPELO DE SOUSA CUIDADOR PNE SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

390062 MOISÈS LUCAS DOS SANTOS DE VASCONCELOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

381643 MARÍLIA ÁUREA DE ASSUNÇÃO COSTA DE SOUZA CUIDADOR A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

381196 ANA CLÉIA FERREIRA DA COSTA CUIDADOR A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

384845 GABRIEL HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 68 CADASTRO RESERVA

388629 BRENDA LARISSA DE PAULA MACHADO CUIDADOR A.CONC SANTANA RURAL 54 CADASTRO RESERVA

386204 SANILA PAULA DE OLIVEIRA MELO CUIDADOR A.CONC SANTANA RURAL 50 CADASTRO RESERVA

383352 RAFAEL OLIVEIRA DA ROCHA CUIDADOR A.CONC TARTARUGALZINHO 50 CADASTRO RESERVA

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

388648 ELLEM SIMONE DE SOUZA VIEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC AMAPÁ 40 CADASTRO RESERVA

386845 LUCER CLEBIO CAMPOS DE ALMEIDA 1º AO 5º ANO PNE AMAPÁ 40 CADASTRO RESERVA

381495 MARIA DO ROSARIO GOES DA SILVA NETA ARTES A.CONC AMAPÁ 58 CADASTRO RESERVA

384365 SILVIA MARIA DA SILVA ALENCAR ARTES PNE AMAPÁ 56 CADASTRO RESERVA

384240 ANTONIO SANTOS DO CARMO 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 46 CADASTRO RESERVA

379975 ADRIANA KARLA LIMA LEITE PEREIRA 1º AO 5º ANO A.CONC LARANJAL 43 CADASTRO RESERVA

386953 NAILANE RIBEIRO BIOLOGIA AFRO LARANJAL 71 CADASTRO RESERVA

385480 ARTEMISIA PINHEIRO DE OLIVEIRA ED. FÍSICA A.CONC LARANJAL 58 CADASTRO RESERVA

380098 ALESSANDRO TAVARES DE LIMA MATEMÁTICA A.CONC LARANJAL 56 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIII            Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

389928 ANTONIA MARIA LINO DO ESPIRITO SANTO FILOSOFIA AFRO MACAPÁ 62 CADASTRO RESERVA

380385 JUSSARA DOS SANTOS MOTA FILOSOFIA A.CONC MACAPÁ 61 CADASTRO RESERVA

390713 KERLY ARAÚJO JARDIM GEOGRAFIA AFRO MACAPÁ 58 CADASTRO RESERVA

382968 SILVANA SOUSA DA SILVA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ 58 CADASTRO RESERVA

384738 DACILVANE VIANA PIMENTA DOS SANTOS L.E ESPANHOL A.CONC MACAPÁ 55 CADASTRO RESERVA

380660 ALESSANDRA CRISTINA ATAIDE ATAIDE L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

383372 ESTEFANIA CABRAL DE SOUZA DA SILVA L.PORTUGUESA AFRO MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

380150 ELINETE FREITAS DA COSTA DE SOUZA L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

380516 ÂNGELA BRITO FERREIRA L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

384198 ORIANA DE ALMEIDA RIBEIRO L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

387252 MARCELINE PATRICIA DE LIMA RODRIGUES L.PORTUGUESA A.CONC MACAPÁ 78 CADASTRO RESERVA

390301 DARIELDO PINHEIRO DE MORAES MATEMÁTICA A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

389327 EDGAR ISACKSSON VIEIRA MATEMÁTICA A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

390525 MARIA JOELMA LOPES DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

382284 JÚLIO CÉSAR BORGES DE LIMA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

381404 LENICE AMARAL DOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

383991 ANDRÉIA DA SILVA COSTA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

383847 DIVANETH DE OLIVEIRA CAVALCANTE 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

384951 JOICE NUNES DA COSTA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

386735 ROSIWANDA MOURA DE LIMA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

388638 ROSYVANI PEREIRA DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 57 CADASTRO RESERVA

389910 GERMANO VASCONCELOS FAÇANHA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

382655 ANA LOURDES VIDAL AMANAJAS 1º AO 5º ANO AFRO MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

380872 EDIGLEUMA RAMOS SANGEL 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

384717 ANDREZA RODRIGUES DA COSTA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

381219 GLEYCE DE CASSIA MENDES SOUSA CIÊNCIAS A.CONC MACAPÁ RURAL 69 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIII            Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 5

382381 CARLEY CORDEIRO FURTADO ED.FÍSICA A.CONC MACAPÁ RURAL 80 CADASTRO RESERVA

387743 RONE LAURIAN QUARESMA COELHO ED.FÍSICA A.CONC MACAPÁ RURAL 80 CADASTRO RESERVA

386350 JORDANHA SERRAO BARBOSA GEOGRAFIA A.CONC MACAPÁ RURAL 40 CADASTRO RESERVA

383936 MIRLEY VIDEIRA SACRAMENTO ED.FÍSICA A.CONC MAZAGÃO 64 CADASTRO RESERVA

379733 MAYRA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES L. PORTUGUESA A.CONC PORTO GRANDE 59 CADASTRO RESERVA

385945 MARINALDO ALVES PANFILHO FILOSOFIA AFRO SANTANA 59 CADASTRO RESERVA

389259 WANA SIULANE SILVA NEVES 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 56 CADASTRO RESERVA

379836 DICELIA MORAES RIBEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC SANTANA RURAL 53 CADASTRO RESERVA

381894 CRISTIANE CAMILA PAIXÃO DA SILVA CIÊNCIAS A.CONC SERRA DO NAVIO 53 CADASTRO RESERVA

379526 SUEIDE MACIEL CHAGAS MATEMÁTICA A.CONC SERRA DO NAVIO 59 CADASTRO RESERVA

387458 CRISTIAN NEY ARAÚJO DA LUZ L. PORTUGUESA AFRO TARTARUGALZINHO 40 CADASTRO RESERVA

EDUCAÇÃO  ESPECIAL

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

388053 ANA MARIA SOUZA DA SILVA ENSINO ESPECIAL PNE AMAPÁ 43 CADASTRO RESERVA

387033 DEIDY NASCIMENTO DO CARMO ENSINO ESPECIAL AFRO LARANJAL 63 CADASTRO RESERVA

387137 MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS ENSINO ESPECIAL A.CONC LARANJAL 56 CADASTRO RESERVA

387123 LUZANILDE ARRAZ SILVA ENSINO ESPECIAL A.CONC LARANJAL 56 CADASTRO RESERVA

381818 AUREA LUANA COSTA DOS SANTOS ENSINO ESPECIAL AFRO OIAPOQUE 53 CADASTRO RESERVA

382333 WALDEISY SILVA DE SOUZA ENSINO ESPECIAL A.CONC OIAPOQUE 50 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XIII            Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 6

ENSINO RELIGIOSO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

380233 SILVIA MARIA PORTAL COSTA ENSINO RELIGIOSO A.CONC MACAPÁ 71 CADASTRO RESERVA

381847 JOANA MARIA DO SOCORRO FERREIRA SANDIM ENSINO RELIGIOSO A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

390432 CARLOS ALESSANDRO DOS SANTOS RODRIGUES ENSINO RELIGIOSO A.CONC PORTO GRANDE 40 CADASTRO RESERVA

387474 OTACILIO CEZAR DE OLIVEIRA SOUZA ENSINO RELIGIOSO A.CONC SANTANA RURAL 52 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

381980 SILVIA NASCIMENTO DE ARAUJO PEDAGOGO A.CONC LARANJAL 78 CADASTRO RESERVA

381478 ELINALVA FERNANDES FERREIRA PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 68 CADASTRO RESERVA

388669 GLEICE LINDICE DA CONCEIÇAO ABREU PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 68 CADASTRO RESERVA

384509 BENEDITO EDELSON COSTA DA FONSECA PEDAGOGO A.CONC MACAPÁ RURAL 68 CADASTRO RESERVA

389533 LAIDE PEREIRA MAGALHÃES PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 50 CADASTRO RESERVA

381005 ROSELI DO CARMO MENDES PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 49 CADASTRO RESERVA

387968 MARINALVA LIMA DA SILVA PEDAGOGO A.CONC PORTO GRANDE 49 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 30 de maio de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria  nº 0473/2015-SEED